6 唐大强 100,000 0 0 0

合计 2,600,000 675,000 675,000 0

1、法定限售

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司。本次股票

发行的新增股份将根据《中华人民共和国公司法》、《定向发行指南》及其它相关规定的要

求进行限售。认购对象刘惠珍、陈淑贞为公司董事，将需要遵守相关法律法规规定的限售要

求。

2、自愿限售

除法定限售外，发行对象对其在本次定向发行中认购的股份未做出其他自愿限售的承

诺。

综上所述，本次发行对象涉及公司董事，将需要遵守相关法律法规规定的限售要求，除

董事、监事和高级管理人员外的其他认购对象认购新增股份不涉及法定限售情形。本次发行

无限售安排，发行对象亦未做出自愿锁定的承诺。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司第二届董事会第六次会议、第二届监事会第六次会议、2022年第一次临时股东

大会审议通过《关于公司开立本次股票发行募集资金专项账户并签署<募集资金监管三方协

议>的议案》。

公司已开立本次股票发行募集资金专用账户，专户情况如下：

户名：福建闽威科技股份有限公司

开户行：福建海峡银行股份有限公司长乐金峰支行

账号：100050241350001

发行对象已按照要求将认购款汇入公司开立的募集资金专户。截至本报告出具日，本次发行

募集资金全部存放于募集资金专项账户。该募集资金专项账户作为认购账户，不得存放非募

集资金或用做其他用途。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

截至本定向发行情况报告书出具之日，公司已与福建海峡银行股份有限公司长乐金峰支

行、首创证券签订了募集资金三方监管协议。

福建闽威科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-017

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

本次发行无需经中国证监会核准。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1、公司无需履行主管部门的审批、核准或备案程序。公司不属于国有企业、国有控股

企业或国有实际控制企业，亦不属于外资企业与金融企业，本次股票发行不需要履行国资、

外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

2、发行对象无需履行主管部门的审批、核准或备案程序。本次定向发行过程中发行对

象均无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 福州市长乐区璀

璨银河投资有限

公司

23,915,000 59.7875%

2 福州合正投资合

伙企业（有限合

伙）

12,085,000 30.2125%

3 陈明双 4,000,000 10.0000% 3,000,000

合计 40,000,000 100% 3,000,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 福州市长乐区璀

璨银河投资有限

公司

23,915,000 56.1385% 0

2 福州合正投资合

伙企业（有限合

伙）

12,085,000 28.3686% 0

3 陈明双 4,000,000 9.3897% 3,000,000

4 林晓晶 1,000,000 2.3474% 0

5 刘惠珍 600,000 1.4085% 450,000

6 陈淑贞 300,000 0.7042% 225,000

7 许琳 300,000 0.7042% 0

8 林桂龙 300,000 0.7042% 0

9 唐大强 100,000 0.2347% 0

福建闽威科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-017

合计 42,600,000 100% 3,675,000

发行前的前十名股东持股相关情况是依据本次定向发行股东大会股权登记日即 2022

年 4月 19日的持股情况填列。

发行后的前十名股东持股相关情况是依据 2022年 4月 19日的持股情况以及本次发行的

情况合并计算预测。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

24,915,000 62.29% 24,915,000 58.49%

2、董事、监事及高级

管理人员

   225,000 0.53%

3、核心员工

4、其它 12,085,000 30.21% 13,785,000 32.36%

合计 37,000,000 92.5% 38,925,000 91.38%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

3,000,000 7.5% 3,000,000 7.04%

2、董事、监事及高级

管理人员

   675,000 1.58%

3、核心员工

4、其它

合计 3,000,000 7.5% 3,675,000 8.62%

总股本 40,000,000 100% 42,600,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为3人；本次股票发行新增股东6人，发行完成后，公司股东人数为

9人。

本次定向发行新增股东 6人，发行完成后，股东人数为 9人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司募集资金总额为 10,400,000.00元，通过募集资金可以进一

步补充公司新产品研发和开拓市场所需的流动资金，提高公司的盈利能力及市场竞争力，同

时降低公司资产负债率，有利于优化公司财务结构，降低短期偿债风险，保证公司未来稳定

可持续发展。

福建闽威科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-017

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票发行前，公司的主营业务为研发、生产各类单、双面、多层、柔性电路板及组

装。本次股票发行募集资金主要用于补充流动资金，以优化公司资本结构，提升公司整体盈

利能力和抗风险能力、保障公司整体经营的持续发展。所以，公司业务结构将不会发生重大

变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，公司控股股东福州市长乐区璀璨银河投资有限公司、实际控制人陈明

双、陈明全、陈明月直接或间接持有 27,915,000 股，占发行前总股本的比例为 69.7875%。

本次定向发行后，如按照最大发行股数计算，公司控股股东仍为福州市长乐区璀璨银河

投资有限公司、实际控制人仍为陈明双、陈明全、陈明月，其直接或间接持有 27,915,000

股，占发行后总股本的比例为 65.5282%。

因此，本次定向发行前后公司控制权未发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例